Ec-rAn/> lida na sessão do dfa-Qi./ESTADO DE GOIÁS PPnramW5r>Ho,/^«^I^7 l . .eencanifftftaaa aor)rnan/< [ip0tente

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.° 163/17- EP

Ao Excelentíssimo Senhor

LUZIANO MARTINS DE ARAÚJO
Presidente da CâmaraMunicipal de Formosa

Senhor Presidente,

1. Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, encaminhar indicação ao Senhor Ernesto Guimarães Roller, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe que envide estudos junto à Secretaria competente desta municipalidade no
sentido de recuperação dos campos de futebol no Parque Vila Verde eParque da Colina.

Sala das Sessões da CâmaraMunicipal de Fopnt>sa, 07 de fevereiro de 2017.

iHO

Vereadoi

JUSTIFICATIVA

Tal proposição tem o objetivo de melhorar as condições dos campos de futebol, nesse
período chuvoso para adubação e gramação, visando melhor custo benefício por está no
período chuvoso.

O DE?AI VA
Vereador

Praça Rui Barbosa n." 70- Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
www.formosa.go.Ieg.breduardinhodepaiva@camaraformosa.go.gov.br